DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MOTIVAÇÃO PARA APRENDER
DURANTE E PÓS PANDEMIA DO COVID-19: ALGUMAS CONSIDERAÇÕES de autoria
de THAYNÁ SOUTO BATISTA, IRINALDO CAETANO MARQUES, VITÓRIA LORRANA
CANTALICE DE OLIVEIRA, JOSELITO SANTOS, TATIANA CRISTINA VASCONCELOS,
foi publicado nos Anais do IV Congresso de Estudos da Complexidade e VI Abril Indígena
referente ao ISBN 978-65-5222-000-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58510

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58510